המבקשת תפעל להגשת הבקשה לחידוש ההליכים ובקשה לעיון חוזר, מעצר עד תום ההליכים וחילוט הערבויות.

אני קובעת דיון בפני שופט תורן מעצרים עד תום ההליכים ליום 3.3.15 שעה 12:30.

ב"כ החשוד יידע את עו"ד דרבשי על החלטה זו.

החשוד יובא לדיון על ידי שב"ס.

אני מאפשרת לחשוד לבצע 5 שיחות טלפון ע"ח המדינה.

ניתנה והודעה היום ח' אדר תשע"ה, 27/02/2015 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת